acionistas e ao mercado em geral que o Conselho de Administração, em reunião 

realizada na presente data, homologou proposta da Diretoria para a declaração e o 

pagamento de Dividendos relativos ao exercício social encerrado em 31 de dezembro 

de 2025.  

O valor bruto total de R$ 13.342.588,75 (treze milhões, trezentos e quarenta e dois mil, 

quinhentos e oitenta e oito reais, setenta e cinco centavos), sobre o qual incidirá 

retenção do imposto de renda na fonte, conforme aplicável e de acordo com a legislação 

vigente. Os dividendos pagos serão imputados, ad referendum da Assembleia Geral 

Ordinária, aos dividendos mínimos obrigatórios devidos aos acionistas da Companhia,